
 
 
 
 

Contact details 
 
 
 
 
 
Leiting GmbH + Co. KG 
Dreherei und Maschinenbau 
Robert-Bosch-Straße 26 
46397 Bocholt 

 
  
 
 
 
 
 
 
 Tel:     +49 (0)2871 -21915  
- 0             central 
- 11           Mr. Ritte (technic / sales manager) h.ritte@leiting-dreherei.de 
- 12           Mr. Messing (managing director – technic / sales manager) f.messing@leiting-dreherei.de 

- 13           Mr. Wensing (commercial) u.wensing@leiting-dreherei.de 

 Ms. Krabbe (commercial) j.krabbe@leiting-dreherei.de 
- 14           Ms. Leiting (accounting) r.leiting@leiting-dreherei.de 
- 18           Ms. Vahsholz (accounting) m.vahsholz@leiting-dreherei.de 

 
 
eMail: info@Leiting-Dreherei.de 
  
Warenannahme: Monday-Thursday 7 am to 2.30 pm 
                            Friday   7 am to 10.30 am (possibly until 1.30 pm --> call) 
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